
Nr. 1007. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation den 25. juni 2021  

Nøgleord: Det er dagligt at være i kontakt med sin sjæl og begynde at leve som sjæl med 

sjælsegenskaberne. 

 

Godmorgen, i dag er det fredag den 25. juni 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1007. 

 

I dag er det en rigtig smuk dag, en af de dage hvor man bliver dejlig opstemt af solen, solens energi. Hvis nu 

man tænker på solen Sirius, hvor det strømmer rigtig meget kosmisk energi ud fra til de forskellige 

planetsystemer og stjernesystemer, det er også utroligt at tænke på, hvor godt vi er kørende, og hvad vi kan 

modtage af energi både fra solen, solen Sirius og stjernesystemer og andre ting, hvor meget det oplader os, og 

hvor meget det beriger os hver dag. 

 

Jeg kan sige for eksempel, at noget af den energi jeg kommer med er kosmisk energi, åndelig energi. Den 

åndelige energi jeg kommer med opløfter alle, og inspirerer alle. Hvis man vælger at sige, at ”jeg vil gerne 

modtage den energi, har tillid til den, ”så kommer der en opladning i alle jeres organer, alle jeres celler, jeres 

hud, og hjertet og alting bliver stimuleret med livskraft, livsenergi, livsglæde. Det er vigtigt at tænke på, at I har 

kilden i mig til at formidle det. I har det også, men det kræver noget mere udvikling, hvor man kan sige, at man 

kan arbejde med de højere spændingsfelter. Jeg er så heldig, at det kan jeg gøre. Men det der er vigtigt for os, 

det er at lægge tilliden ind, fordi det er tillidens energi, man modtager energien igennem, tilliden og tilliden er 

hjerteenergien og sjælsenergien, så jeg arbejder gennem jeres sjæle og ud igennem jeres legemer. 

 

Det der så er vigtigt, det er dagligt at være i kontakt med sin sjæl og begynde at leve som sjæl med 

sjælsegenskaberne. 

Hvis man går i sine begrænsningstanker og tænker negative tanker hver eneste dag, så selvforgifter man sig, 

man skaber store disharmonier i sine organer, sine legemer og det hele, det fungerer ikke. Så selvforgiftning er 

en alvorlig sygdom. Det er vanskeligt at få noget medicin mod selvforgiftning, fordi det ligger i tankesindet. 

Det betyder, vores æterlegeme bliver nedbrudt af de der tankemønstre. 

Men har I tilliden til det, og jeg giver jer en åndelig energioverførsel, så frigør I jer fra jeres begrænsninger, I 

går op i jeres ophøjethed, jeres åndelighed og kan faktisk se ind på sjælsniveauet, og videre ind på sit sjælelige 

udviklingsområde hvor de ligger de positive egenskaber. 

 

Vi snakkede lidt i går om sjælskvaliteterne og kvalitetsauraen, det er vigtigt, at vi får bygget på den, så vi kan 

se noget nyt hver dag, hver eneste dag. Hvis nu man siger, at vi siger, at vi mediterer på solen Sirius, så begynder 

vi at stille os ind på opladende kosmisk energi. Det er ikke det samme, som at man kan opfatte det i os selv, 

men det er en begyndelse, det er begyndelsen til noget nyt. Så kan vi så sige, at det jeg kommer med, det er 

repræsentanten for de energityper, hvor jeg har lært at trække det igennem mine legemer og videre ud til jer. 

 

Så den åndelige energioverførsel er en frigørelsesproces, men også en opladningsproces hvor sjælen kan 

begynde at frigøre sig fra personligheden. Mange gange bliver sjælen låst fast i folks personlige tanker, i de 

negative og kritiske tanker, så bliver sjælsenergien låst fast der, så den helbredende virkning udebliver, fordi 

man er fastlåst i sig selv igennem negative tanker og oplevelser. 

Det er et procesforløb, at sjælen skal være fri. Vi skal være frie inde i os selv, vi skal være frie til at modtage 

Herrens velsignelse. 

 

Vi starter med at meditere på solen Sirius og det store hvide broderskab på Sirius. 



Forestil jer vi er Solengle, vi er sjæle, der modtager energi fra solen Sirius, det store hvide broderskab, adepterne 

på Sirius. 

 

Imedens i mediterer på solen Sirius, så vil jeg overføre åndelig energi til jer. I kan modtage energien i jeres 

højere bevidsthed igennem jeres hovedcenter. Det er ikke sikkert, man er helt bevidst om det, men tingene sker 

alligevel. 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljes energi til legemliggørelse af Guds plan.  

 

Den åndelige viljes energi hvis I har tillid til det, så er der mange ting, der vil ændre sig i jeres opfattelse. Det 

er hele tiden, hvordan man modtager energien. Er man hjemme i sig selv som Solengel, så har det en virkning, 

det har også en stor virkning. Det der er vigtigt for jer, hver enkelt det er at modtage energien og have lagt 

tilliden ind til modtagelse af energien. 

 

Så er der bare at sige godmorgen til jer, tak fordi I lyttede med, så ønsker jeg jer en fantastisk god dag. Mit navn 

det er Peter L. Simonsen, godmorgen og tak. 
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